АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2015 г.                                                                                                          № 96
станица Ивановская
О создании Совета по профилактике правонарушений                                                            в Ивановском сельском поселении  Красноармейского района
В целях снижения уровня преступности на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района, комплексного решения задач по предупреждению правонарушений, повышения эффективности деятельности администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Ивановского станичного казачьего общества и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений,  в целях реализации Закона Краснодарского края от 1 ноября 2013 года № 2824 – КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 сентября 2008 года № 886 «О создании краевой межведомственной комиссии по профилактике правонарушений», постановления главы муниципального образования Красноармейский район от 13 августа 2007 года № 2146 «О профилактике преступлений и административных правонарушений на территории муниципального образования Красноармейский район» (с изменениями) постановляю
1. Создать Совет по профилактике правонарушений Ивановского сельского поселения Красноармейского района и утвердить его состав (приложение № 1).
2. Утвердить положение о Совете по профилактике правонарушений на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района (приложение № 2).
3. Постановление администрации  Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 23 мая 2013 года №1058на  «Совет по профилактике правонарушений  в Ивановском сельском поселении Красноармейского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района  Ю.П.Левченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района		     	                    	                А.А. Помеляйко